
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1384/

Código da publicação: 1384

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 18:16:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 57

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 10.494.594,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte escolar, com
fornecimento de veículos, custos com combustível, condutor, monitor, e manutenção da frota
contratada, para atender os alunos da rede pública municipal e estadual de ensino, do muni-cípio de
Angatuba/SP, pelo período de 12 (doze) meses
Resumo:
Local de realização: https://www.licitaangatuba.com.br/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00Análise e decisão de impugnação - Roberto Carlo... Baixar

17/01/2025 00:00:00Esclarecimentos (03) Baixar

17/01/2025 00:00:00Esclarecimentos (02) Baixar

08/01/2025 00:00:00Edital e anexos (republicação / 1ª retificação)... Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1384/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-com-fornecimento-de-veiculos-custos-com-combustivel-condutor-monitor-e-manutencao-da-frota-contratada-para-atender-os-alunos-da-rede-publica-municipal-e-estadual-de-ensino-do-muni-cipio-de-angatubasp/
https://www.licitaangatuba.com.br/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bba4db0aaf7803977e34400da080f5b6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fabc821e00be8901aa8c340d868e694.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/338e2916d05c39b24bc383307a93359a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f21501e7bf1a56e52f2dac26305b9cf.zip


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/01/2025 00:00:00Comunicado de Suspensão Baixar

06/01/2025 00:00:00Esclarecimentos (01) Baixar

03/01/2025 00:00:00Edital e anexos Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6f52edf73c46cc2581db416ffcfee9a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c26d7dbf735494e0c1ce533affcdbeab.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32fcc3641d61a32aa44b637e27559305.zip

